
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wynajmu i serwisowania kabin sanitarnych (toalet WC), kontenerów sanitarnych i
umywalek wolnostojących na terenie kompleksów wojskowych administrowanych przez

Jednostkę Wojskową Nr 2063

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 2063

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010210333

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stefana Banacha 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-097

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 261824215

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ozdgw.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019525/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 12:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017762/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W przypadku wspólnego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019525/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ubiegania się o zamówienie, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu albo reprezentowania i podpisania umowy. 1.Zgodnie z Rozdz. V ust. 2 pkt 4 lit. a,
każdy z członków konsorcjum musi wykazać się posiadaniem doświadczenia w zakresie
realizacji usług odpowiadających przedmiotowi zamówienia, w taki sposób, iż:Jeden z
konsorcjantów składa wykaz wykonanych usług (minimum 2 usług), a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie (na formularzu określonym w zał. nr 4 do SWZ), na kwotę każdej usługi
potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż 150.000 zł brutto wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami o których mowa, są referencje lub inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy: w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy.Pozostali z konsorcjantów składają, każdy oddzielnie, wykaz wykonanych
usług (minimum 2 usług), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (na formularzu określonym
w zał.nr 4 do SWZ), na kwotę każdej usługi potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż
50.000 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o których mowa, są referencje
lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -
oświadczenie Wykonawcy: w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.2. Konsorcjum jest zobowiązane do łącznego
spełnienia takich samych warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, jak
Wykonawcy występujący samodzielnie tj.: przy ocenie spełnienia warunków, o których mowa w
art. 112 ust. 2 pkt. 3 i 4. Zamawiający będzie brał pod uwagę łączną sytuację ekonomiczną i
finansową oraz łączny potencjał kadrowy i techniczny.3. W przypadku elementu (części)
zamówienia, do realizacji, którego wymagane są uprawnienia wynikające z art. 112 ust. 2 pkt. 2
ustawy Pzp, wszyscy członkowie konsorcjum uczestniczący w realizacji tej części zamówienia
lub podwykonawca, któremu Wykonawca ma zamiar powierzyć realizację tej części zamówienia
muszą wykazać się tymi uprawnieniami.

Po zmianie: 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W przypadku wspólnego
ubiegania się o zamówienie, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu albo reprezentowania i podpisania umowy. 1.Zgodnie z Rozdz. V ust. 2 pkt 4 lit. a,
każdy z członków konsorcjum musi wykazać się posiadaniem doświadczenia w zakresie
realizacji usług odpowiadających przedmiotowi zamówienia, w taki sposób, iż:Jeden z
konsorcjantów składa wykaz wykonanych usług (minimum 3 usług), a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie (na formularzu określonym w zał. nr 4 do SWZ), na kwotę każdej usługi
potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż 150.000 zł brutto wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami o których mowa, są referencje lub inne dokumenty wystawione

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019525/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
Wykonawcy: w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy.Pozostali z konsorcjantów składają, każdy oddzielnie, wykaz wykonanych
usług (minimum 3 usług), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (na formularzu określonym
w zał.nr 4 do SWZ), na kwotę każdej usługi potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż
50.000 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o których mowa, są referencje
lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -
oświadczenie Wykonawcy: w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.2. Konsorcjum jest zobowiązane do łącznego
spełnienia takich samych warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, jak
Wykonawcy występujący samodzielnie tj.: przy ocenie spełnienia warunków, o których mowa w
art. 112 ust. 2 pkt. 3 i 4. Zamawiający będzie brał pod uwagę łączną sytuację ekonomiczną i
finansową oraz łączny potencjał kadrowy i techniczny.3. W przypadku elementu (części)
zamówienia, do realizacji, którego wymagane są uprawnienia wynikające z art. 112 ust. 2 pkt. 2
ustawy Pzp, wszyscy członkowie konsorcjum uczestniczący w realizacji tej części zamówienia
lub podwykonawca, któremu Wykonawca ma zamiar powierzyć realizację tej części zamówienia
muszą wykazać się tymi uprawnieniami.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019525/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wynajmu i serwisowania kabin sanitarnych (toalet WC), kontenerów sanitarnych i umywalek wolnostojących na terenie kompleksów wojskowych administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 2063
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Jednostka Wojskowa Nr 2063
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010210333
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stefana Banacha 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-097
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 261824215
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ozdgw.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019525/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 12:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017762/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



